
 

 

 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Нижне-Койская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

                  «05» сентября  2023 г                                                                            № 101 
 
 

           О назначении руководителя ШМО и  ШТГ 

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2022 - 

2023 учебном году, совершенствования системы повышения квалификации 

педагогического мастерства учителей, методического сопровождения 

деятельности по реализации задач повышения качества образования, на 

основании действия устава школы,  

Приказываю: 

1. В 2023-2024 учебном году организовать работу школьного 

методического объединения. 

2. Назначить руководителями школьного методического 

объединения  следующего педагогического работника: 

Лягину А.С.  - ШМО учителей. 

3. Руководителю методического объединения планировать деятельность 

ШМО в соответствии с требованиями к организации методической работы в 

школе и основными направлениями деятельности школы в 2023-2024 учебном 

году. 

4. В связи с малым количеством педагогов организовать работу школьных 

творческих групп на школьном методическом объединении.  

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

Директор  С.В. Арзамасов 


		2023-10-19T08:38:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕ-КОЙСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




